

DANSK INDUSTRIFORSYNING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2015

Lars Kammer

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK INDUSTRIFORSYNING ApS
Ribovej 4
6950 Ringkøbing

Telefonnummer: 70260020
e-mailadresse: difas@difas.dk

CVR-nr: 30513304
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1 - 3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og produktion samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret omfatter alene en reel driftsperiode på 5 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af den korte driftsperiode og betydelige omkostninger i forbindelse med opstart af virksomheden i nyt regis er resultatet væsentligt dårligere end tidligere år.

Årets resultat blev et underskud på 67.438 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Efter overførsel af årets resultat overstiger selskabets forpligtelser selskabets aktiver med 20.946 kr., hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne retablere kapitalen gennem egen indtjening indenfor de kommende 2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Den forløbne del af regnskabsåret 2015 har udviklet sig tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat og et positivt cash-flow.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.423	52.347
Personaleomkostninger	1	-122.240	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.652	0
Resultat af ordinær primær drift		-89.469	52.347
Andre finansielle indtægter		11.290	20.621
Øvrige finansielle omkostninger		-7.550	-1.992
Ordinært resultat før skat		-85.729	70.976
Skat af årets resultat	2	18.291	-17.900
Årets resultat		-67.438	53.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.438	53.076
I alt		-67.438	53.076

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		266.445	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	266.445	0
Deposita		15.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.600	0
Anlægsaktiver i alt		282.045	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.555	23.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	439.915
Udskudte skatteaktiver		20.066	0
Periodeafgrænsningsposter		6.298	0
Tilgodehavender i alt		337.919	463.171
Likvide beholdninger		0	351.507
Omsætningsaktiver i alt		337.919	814.678
Aktiver i alt		619.964	814.678

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	501.000
Overkurs ved emission		0	203.328
Overført resultat		-70.946	62.596
Egenkapital i alt	5	-20.946	766.924
Leasingforpligtelser		179.373	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	179.373	0
Gæld til banker		233.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.756	14.328
Skyldig selskabsskat		0	17.900
Anden gæld		71.778	15.526
Leasingforpligtelser		42.271	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.537	47.754
Gældsforpligtelser i alt		640.910	47.754
Passiver i alt		619.964	814.678

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Gager og lønninger	104.730	0
Feriepengeforpligtelse	14.989	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.476	0
Velfærd og andre personaleomkostninger	45	0
Personaleomkostninger	122.240	0

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.900
Ændring af udskudt skat	-20.066	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.775	0
Skat af årets resultat	-18.291	17.900

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. 2014 kr.	Andre anlæg mv. 2013 kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	288.097	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	288.097	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-21.652	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-21.652	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.445	0
Heraf leasede aktiver	245.962	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter af 100 kr. og multipla heraf.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 02.07.2007	125.000
Kapitalforhøjelse 05.10.2007	376.000
Kapitalnedsættelse 04.07.2014	-451.000
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs emission kr.	Særlig reserve kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	501.000	203.328	0	62.596	766.924
Kapitalnedsættelse	-451.000	-203.328	654.328	0	0
Ekstraordinært udbytte	0	0	-654.328	-66.104	-720.432
Årets resultat	0	0	0	-67.438	-67.438
Egenkapital ultimo	50.000	0	0	-70.946	-20.946

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	266.445	18.434	248.011
Tilgodehavender	317.853	311.555	6.298
Leasingforpligtelse	-221.644	0	-221.644
Underskudsforeløb	0	121.847	-121.847
	362.654	451.836	-89.182
Udskudt skat, 22½% - aktiveret			-20.066

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	221.644	42.271	179.373	0
	221.644	42.271	179.373	0

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Efter overførsel af årets resultat overstiger selskabets forpligtelser selskabets aktiver med 20.946 kr., hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne retablere kapitalen gennem egen indtjening indenfor de kommende 2 år.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Bortset fra sædvanlig garanti på solgte varer har selskabet ikke forpligtelser ud over de i balancen medtagne.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Værdi af indregnede aktiver der ikke tilhører selskabet 245.962 kr.
Indregnet gældsforpligtelse vedrørende ovenstående 221.644 kr.

11. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Lejeforpligtelse 31.200 kr.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JELA Holding 2014 ApS
Finlandsgade 10
6950 Ringkøbing

Jan Stilling Holding ApS
Skolevej 8
6950 Ringkøbing